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31 ì`m dm{f©H$ gd©gmYmaU g^oMr ZmoQ>rg

gÝ_mZZr` g^mgX,

Amnë`m  `m g§ñWoMr {edmB© ZmJar ghH$mar nVg§ñWm _`m©. _hmS>-am`JS>. 31 dr dm{f©H$ gd©gmYmaU
g^m e{Zdma {X.  gßQ>|. 20  amoOr Xþnmar {R>H$  dm.  ~«m÷U g^m hm°b, N>. {edmOr _hmamO  30 23 03.00
amoS>, _hmS> - am`JS> ̀ oWo Imbrb {df`m§daVr MMm© H$éZ {ZU©` KoÊ`mgmR>r Am`mo{OV H$aÊ`m§V Ambobr 
Amho. Var gd© g^mgXm§Zr doioda gh^mJr ìhmdo. hr {dZ§Vr.

{R>H$mU : _hmS>

{XZm§H$ : 15& 09& 2023

ghr/-

ì`dñWmnH$
(lr. amOmam_ e§H$a nmQ>rb)

1. H$moa_ A^mdr g^m VhHw$~ Pmë`mg {hM g^m Ë`mM {R>H$mUr Ë`mM {Xder AÜ`m©VmgmZo KoÊ`m§V `oB©b, gXa g^og 
H$moa_Mr Amdí`H$Vm AgUma Zmhr.

2. g^mgXm§Zm H$mhr _m{hVr hdr Agob AJa H$mhr gwMZm H$amd`mÀ`m AgVrb Va Ë`m§Zr {X.  &  & 202  n`ªV 27 9 3
H$m`m©b`rZ doioV ì`dñWmnH$m§H$S>o boIr Úmì`mV.

3. Am`Ë`mdoir {dMmaÊ`m§V Ambobo àíZ d gwMZm {ñdH$maUo ~§YZH$maH$ amhUma Zmhr.

g§MmbH$ _§S>imÀ`m AZwkoZo

g^oÀ`m gwMZm :-

1. {X. 24 gßQ>o§. 2022 amoOr Pmboë`m 30 ì`m dm{f©H$ gd©gmYmaU g^oMo B{Vd¥Îm dmMyZ H$m`_ H$aUo. 

2. {X. 31 _mM© 2023 AIoa g§nboë`m Am{W©H$ dfm©Mm, g§MmbH$ _§S>imZo gmXa Ho$bobm dm[f©H$ Ahdmb, 

Vmio~§X, Z\$m-VmoQ>m nÌH$ ̀ mg _mÝ`Vm XoUo.

3. gZ 2022-2023 À`m d¡Ym{ZH$ boImn[ajU AhdmbmMo dmMZ H$aUo d _§Owar XoUo.

4. gZ 2022-2023 À`m Ahdmb gmbmVrb g§MmbH$ _§S>imZo _§Oya Ho$boë`m Z\$m {d^mJUrg _mÝ`Vm XoUo.

5. nwT>rb dfm©H$arVm g§MmbH$ _§S>imZo V`ma Ho$boë`m A§XmO nÌH$mMr Am{U JVdfuÀ`m A§XmO nÌH$mVrb 

IMm©Mr _m{hVr XoUo Am{U _mÝ`Vm KoUo. 

6.  gZ 2023-2024 ̀ m nwT>rb ghH$mar dfm©gmR>r d¡Ym{ZH$ d A§VJ©V boImnarjH$mMr {Z`wŠVr H$aUo d Ë`m§Mo 

_mZYZ R>a{dUo.

7.   g§MmbH$ _§S>i gXñ` d Ë`m§Mo ZmVodmB©H$m§Zm {Xboë`m H$Om©~m~V _m{hVr XoUo. 

8.   _mJrb dfm©À`m boImn[ajUmMm Xmof XwéñVr Ahdmb gmXa H$aUo d Ë`mg _§Owar XoUo.

9.   _m.AÜ`jm§À`m nadmZJrZo Am`Ë`mdoir ̀ oUmè`m {df`m§da MMm© H$aUo .

g^onwT>rb {df`

{edmB© ZmJar ghH$mar nVg§ñWm _`m©. _hmS>
a{O. Z§. Ama.Or.S>r./E_².EM.S>r./Ama.Eg.Ama./(gr.Ama.)1211-92-93 {X. 28/07/92
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AÜ`jm§Mo _ZmoJV,

2

YÝ`dmX !
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gÝ_mZZr` g^mgX ~§Yw-^{JZr ̀ m§g Z_ñH$ma, 
 g§ñWoMm 31 dm dm{f©H$ Ahdmb Amnë`mnwT>o gmXa H$aVmZm _bm 
d gd© g§MmbH$ _§S>img {deof AmZ§X hmoV Amho.  
 g§ñWoMm {X. 31/03/2023 AIoaMm dm{f©H$ Ahdmb nhmVm 
g§ñWoMr Mmby Am{W©H$ dfm©_Ü`o Pmbobr àJVr Amnë`m {ZXe©Zmg 
`oB©b, `m Am{W©H$ dfm©AIoa EHy$U 8,443 BVHo$ g^mgX AgyZ n¡H$s 
2,500 g^mgXm§Zm  é. 23.16 H$moQ>r H$O© {dVarV H$aÊ`mV Ambobo 
Amho. g§ñWoMr ̀ m Am{W©H$ dfm©_Ü`o 135 H$moQ>rMr CbmT>mb Pmbr AgyZ,
g§ñWoMo gd© ì`dhma H$m±ß`yQ>a gm°âQ>doAa, H$moAa ~±H$s¨J Ûmao gwé AmhoV, g§ñWoÀ`m {VZhr emIm 
Am°ZbmB©Z Agë`m_wio g^mgX H$moUË`mhr emIo_Ü`o OmD$Z Amnbo ì`dhma H$é eH$Vmo.
 g§ñWm Jobr 31 df© g^mgXm§À`m {hVmMm {dMma H$aV AgyZ OmñVrV OmñV nmaXe©H$ 
ì`dhma H$aÊ`mMm à`ËZ H$aV Amho. gd© g^mgXm§Zr g§ñWo_Ü`o X¡Z§{XZ ì`dhma H$amdoV `mgmR>r 
Amåhr g§MmbH$ _§S>i d H$_©Mmar à`ËZ H$aV AmhmoV. g§ñWoÀ`m g^mgXm§Zr Amnbo ì`dhma {edmB© 
_m\©$V H$amdoV Ago _r `m dm{f©H$ g^oÀ`m _mÜ`_mVyZ gdmªZm AmdmhZ H$aV Amho. `m df©AIoa 
g^mgXm§Mo {S>nm°{PQ> é. 28.80 H$moQ>r BVHo$ AmhoV. Mmby Am{W©H$ dfm©_Ü`o JVdfm©À`m VwbZoV 
21.57 % Zo R>odr_Ü`o dmT> Pobobr Amho. ho gm§Jm`bm Iwn A{^_mZ dmQ>Vmo H$s, g§ñWoÀ`m gwadmVrMo 
g^mgX Joë`m 31 dfm©nmgyZ AmOhr g§ñWo_Ü`o ì`dhma H$aV AmhoV. 
      g§ñWm VrZ XeH$m§Mm Q>ßnm nwU© H$aV AgVmZm ghH$ma Midir_Ü`o {edmB©Moo ñWmZ _hmS> d 
nmobmXnwa VmbwŠ`m_Ü`o AJ«ñWmZr KoVbo OmVo, VmbwŠ`mVrb AZoH$ àH$maÀ`m g§ñWmZm _mJ©Xe©H$ 
åhUwZ doimodoir ghH$m`© H$aV Amho. doJdoJio CÚoe KoD$Z AZoH$ ghH$mar g§ñWm VmbwŠ`m_Ü`o  
H$m_H$mO H$aV AmhoV. ̀ m gd© g§ñWm_Ü`o ghH$mamMr ̂ mdZm d¥ÜXtJV ìhmdr åhUyZ "{edmB©' Zoh_rM 
nwT>mH$ma KoV Ambr d àË`oH$ g§ñWmZm àmoËgmhZ XoV Ambr.
      g§ñWoÀ`m àJVr_Ü`o Ogo g§MmbH$ _§S>imMo `moJXmZ bm^bo VgoM g§ñWoMo gd© H$_©Mmar, 
{n½_r à[V{ZYr ̀ m§Zr àm_m{UH$nUo godm XoV g§ñWoMr {dídmgmh©Vm dmT>{dÊ`mgmR>rMo H$m_H$mO H$aV 
AmhoV. g§ñWog Á`mÁ`m g^mgXm§Mo, {hVqMVH$m§Mo VgoM ghH$mar A{YH$mar ̀ m§Mo AZ_mob _mJ©Xe©Z  
d {dídmg {_imbm Ë`m~Ôb _r Ë`m§Mm Am^mar Amho.
 Ahdmb gmbm_Ü`o 28.80 H$moQ>r g^mgXm§À`m R>odr AgyZ Mmby Am{W©H$ dfm©_Ü`o 11 hOma 
g^mgX d 50 H$moQ>r R>odtMo C[Ôï>o Am_À`m g_moa Amho. ho C{Ôï>o nwU© H$aÊ`mgmR>r AmnU gdmªZr 
ghH$m`© H$amdo hr {dZ§Vr.

lr. AemoH$ _méVr Xoe_wI
AÜ`j



g§ñWoZo Ahdmb gmbmV Ho$boë`m àJVrMm g§MmbH$ _§S>imZo 
gmXa Ho$bobm Ahdmb nwT>rb à_mUo...

q g^mgX :

 Ahdmb gmbmÀ`m gwédmVrg g§ñWoMo EHy$U g^mgX  hmoVo. Ahdmb gmbm_Ü`o 7987 456 

ZdrZ g^mgXm§Mr dmT> Pmbr AgyZ dfm© AIoarg g§ñWoMo EHy$U g^mgX  AmhoV. JVdfuÀ`m 8443

VwbZoV  % Zo dmT> Pmbobr Amho. g§ñWm gd© Am{W©H$ ì`dhma Ho$di 'A' dJ© g^mgXm§erM 05.70

H$aV Amho. Ë`m_wio gXaMr g^mgX dmT> g§»`m g_mYmZH$maH$ Amho.

* g§ñWoMm àJVrXe©H$ VŠVm *

A.Z§. Vnerb 31 _mM© 2023 dmT>/KQ>

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

g^mgX

^mJ ^m§S>db

amIrd {ZYr

BVa {ZYr 

R>odr

H$O©

Jw§VdUwH$

Z\$m

IoiVo ^m§S>db

bm^m§e

+456.00

+9,66,000.00

+8,56,684.00

+2,72,076.00

+5,11,18,637.32

+2,99,36,705.00

+2,56,73,998.00

+10,53,424.12

+5,00,83,179.33

8,443.00

1,47,23,425.00

7,051,506.00

6,043,956.20

28,80,35,536.22

23,15,53,098.00

9,06,08,810.00

32,13,177.71

33,22,26,510.44

10 %

31 _mM© 2022

 Amnë`m g§ñWoÀ`m Am{W©H$ ì`dhmam_Ü`o JVd{f©À`mVwbZoV Pmbobr dmT> Imbr Z_wX 

H$aÊ`mV Ambr Amho. gXaMr dmT> AmXe© à_mUm_Ü`o Pmë`mMo Amnë`m {ZXe©Zmg ̀ oB©b.

7,987.00

1,37,57,425.00

61,94,822.00

57,71,880.00

23,69,16,898.90

20,16,16,393.00

6,49,34,812.00

21,59,753.59

28,21,43,331.11

10 %
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q R>odr :
 JVgmbr g§ñWoÀ`m gd© àH$maÀ`m R>odr 23,69,16,899/- BVŠ`m hmoË`m. Ahdmb gmbr     

é. 5,11,18,638/- Zo dmT> hmoD$Z 31 _mM© 2023 AIoa EHy$U R>odr 28,80,35,536/- 

BVŠ`m AmhoV. g§ñWm Xadfu g^mgXm§À`m _mJUrZwgma d _hmamï´> ghH$ma Am`wŠV `m§Mo     

n[anÌH$mVrb gwM{dboë`m ì`mO XamZwgma R>od ì`mO Xam_Ü`o ~Xb H$éZ Z{dZ `moOZm V`ma 

H$éZ g^mgXm§H$Sy>Z R>odr pñdH$maV Amho. R>odtÀ`m dmT>rgmR>r g§ñWoMo g§MmbH$ _§S>i, g^mgX, 

{hVqMVH$ d H$_©Mmar dJ© ho à`ËZ{eb AgVmV. JVgmbÀ`m VwbZoV Mmby Am{W©H$ dfm©V R>od 

dmT>rMo à_mU 21.57 % BVHo$ Amho. 

 Ahdmb gmbmÀ`m gwédmVrg gd© àH$maÀ`m {ZYr é.  BVŠ`m hmoË`m. 1,19,66,702.00

`m_Ü`o Imbrb à_mUo dmT> Pmbobr Amho.

q {ZYr :

q ^mJ ^m§S>db :
 g§ñWoMo A{YH¥$V ^mJ ^m§S>db 2 H$moQ>r BVHo$ AgyZ Ahdmb gmbmÀ`m gwédmVrg dgwb 

^mJ^m§S>db 1,37,57,425.00 BVHo$ hmoVo. Ahdmb gmbm§V é. 9,66,000.00 Zo dmT> hmoD$Z 

dfm© AIoarg EHy$U ^mJ ^m§S>db é. 1,47,23,425.00 BVHo$ Amho. JVdfuÀ`m VwbZoV 

07.02%  BVH$s dmT> Pmbobr Amho. 

h h4

1. amIrd {ZYr : Ahdmb gmbmÀ`m gwédmVrg amIrd {ZYr é. 61,94,822.00 O_m hmoVm. 

Ahdmb gmbm_Ü`o é. 8,56,684.00  BVH$m O_m Pmbm AgyZ dfm©AIoa EHy$U amIrd {ZYr  

é. 70,51,506.00 BVH$m Amho. JVd{f©À`m VwbZoV 13.82 % Zo dmT> Pmbobr Amho.

2. BVa {ZYr : Ahdmb gmbmÀ`m gwédmVrg é. 57,71,880.00 BVH$m BVa {ZYr O_m hmoVm. 

`m_Ü`o àm_w»`mZo B_maV {ZYr, H$_©Mmar J«°Á`wB©Q>r, H$_©Mmar ^{dî` {Zdm©h {ZYr, g^mgX 

H$ë`mU {ZYr, bm^m§e g{_H$aU {ZYr d g§e{`V ~wS>rV H$O© {ZYr Jw§VdUwH$ MT> CVma {ZYr   

B. g_mdoe AgyZ Ahdmb gmbm_Ü`o é. 2,72,076.00 BVH$s dmT> Pmbr AgyZ dfm©AIoa é. 

60,43,956.00 BVH$m Amho. 

{edmB© ZmJar ghH$mar nVg§ñWm _`m©. _hmS>
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q Jw§VdUyH$ :
 JVgmbr g§ñWoMr ñdV§Ì Jw§VdUyH$ é. .00 BVH$s hmoVr. Ahdmb gmbmV   6,49,34,812
é. 2,56,73,998.00 BVH$s dmT> hmoD$Z {X. 31&3&2023 AIoa é. 9,06,08,810.00  
BVH$s Jw§VdUyH$ Ho$bobr Amho. g§ñWoZo gXaMr Jw§VdUyH$ am`JS> {Oëhm _Ü`dVu ghH$mar ~±H$, 
_hmS>, {~admS>r emIm, nmobmnya d ZmVo emIm, gmañdV ~±H$ _hmS>, ñQ>oQ> ~±H$ Am°\$ B§{S>`m, 
Am`.gr.Am`.gr.Am`.~±H$, Am`.S>r.~r.Am` ~±H$, ~±H$ Am°\$ ~S>moXm, _hmS>, ~±H$ Am°\$ _hmamï´>, 
{~admS>r, Eg²~rAm` å`yMAb \§$S> VgoM _.am.{d.{d.H§$. _`m©. JmoaoJm§d ̀ m§À`mH$S>o H$m`_ _wXV R>od 
ImVr Ho$bobr Amho.

q H$O} :
 g§ñWoZo _hmS>-nmobmXnya VmbyŠ`mVrb AZoH$ ~oamoOJmam§Zm doimodoir Ë`m§À`m JaOoZwgma 
CÚmoJ ì`dgm` gwé H$aUo, dmT> H$aUo ̀ mgmR>r H$O© CnbãY H$ê$Z {Xboo Amho. g§ñWoZo OmñVrV 
OmñV H$O© dmQ>n ho VmaUr ñdénmMo {Xbobo Amho. ̀ mMo à_mU % BVHo$ Amho. JVgmbr gd© 82.91
àH$maMo H$O} é. 20,16,16,393.00 BVHo$ hmoVo. Ahdmb gmbr é. 9,36,705.00 Zo dmT>  2,9
hmoD$Z 31 _mM© 2023 AIoa EHy$U H$O} é. .00 BVHo$ Amho. 23,15,53,098

F  FR>od dmT> VŠVm
A.Z§. Vnerb 31 _mM© 2023 dmT>/KQ>

~MV 

ñdën~MV R>od

Aën _wXV R>od 

Xm_ XþßnQ> R>od 

AmdV© R>od 

EH$bj R>od 

_m{gH$ àmár R>od 

g§MmbH$ R>od

dYm©nZ {XZ R>od

H$_©Mmar gwajm R>od

_{hbm {XZ R>od 

EO§Q> AZm_V

          EHw$U

+55,01,303.52

+42,59,534.80

-1,59,74,691.00

+54,39,894.00

+16,64,360.00

+44,84,105.00

+36,45,067.00

+25,000.00

+2,77,91,864.00

+11,500.00

+1,42,70,700.00

0.00

+5,11,18,637.32

2,73,51,993.87

4,60,54,290.35

8,75,67,579.00

1,83,37,659.00

74,99,971.00

1,77,89,675.00

2,15,63,659.00

5,07,148.00

4,69,69,648.00

11,500.00

1,42,70,700.00

1,11,713.00        

28,80,35,536.22

31 _mM© 2022

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

2,18,50,690.35

4,17,94,755.55

10,35,42,270.00

1,28,97,765.00

58,35,611.00

1,33,05,570.00

1,79,18,592.00

4,82,148.00

1,91,77,784.00

0.00

0.00

1,11,713.00

23,69,16,898.90

h h5
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q g§MmbH$ d Ë`m§Mo ZmVodmB©H$ `m§Zr KoVbobr H$O© :

q AZwËnm{XV H$O© / EZ.nr.E. VaVyX :

 {X. 31.03.2023 AIoa T>mo~i EZ.nr.E. 7.43 % BVHo$ AgyZ {Zìdi EZ.nr.E. 2.09 
BVHo$ Amho. g§ñWoZo CÎm_ qOXJr (9 _{hZo) daVr 6.54 bmI BVH$s VaVyX Ho$br AgyZ 31.15 
bmI VaVwX AZwCËnm{XV qOXJr da H$aÊ`mV Ambr Amho. EHy$U g§ñWoMr 31 _mM© 2023 AIoa 
EZ.nr.E. VaVyX é.  Amho.  37.7 0

 g§ñWm _hmS> d nmobmXnya VmbwŠ`mVrb JaOy d hmoVH$ê$ ì`{ŠV§Zm Ë`m§À`m ì`dgm{`H$ 
JaOoZwgma H$O© {dVarV H$aVo. g^mgXm§Zm doimodoir Am{W©H$ ghmæ` H$éZ CÚmoJ ì`dgm` 
dmT>rgmR>r à`ËZ H$aV AgVmZm g^mgXm§Mr H$O© naV\o$S>rMr j_Vm {dMmamV KoVbr OmVo. 
Amnë`m H$Om©Mr naV\o$S> doioda d {ZYm©arV VmaIm§Zm H$aUo hr àË`oH$ H$O©XmamMr àmW{_H$ 
O~m~Xmar Amho. Amnbo H$O© {Z`{_V am{hë`mg g§ñWog Amnë`m gma»`m AÝ` JaOy ì`º$s¨Zm 
H$O© CnbãY H$éZ XoÊ`mg gwb^ OmB©b. g§ñWoH$S>rb 31 _mM© 2023 AIoa ̀ oUo H$O© ~mH$sÀ`m 
07.44 % BVH$s WH$~mH$s Amho. EHy$U 62 WH$~mH$sXmam§{déÜX dgwbr gmR>r H$m`Xoera H$madmB© 
gwé Amho. WH$sV H$O©Xmam§À`m {damoYmV H$m`Xo{ea H$madmB© Z H$aVm dgwbr H$aUo ̀ mda g§ñWoÀ`m 
gd© g§MmbH$ _§S>imZo ^a {Xbm Amho. Varhr Oo H$O©Xma gVV nmR>nwamdm H$éZhr WH$~mH$sXma 
Pmbo AmhoV. Aem gd© WH$~mH$sXmam§{déÕ H$m`Xoera _mJm©Mm Adb§~ Ho$bm Amho.

q H$O© WH$~mH$s d dgwbr :

q g§MmbH$ _§S>i :

      Mmbw Am{W©H$ dfm©_Ü`o {ZdS>UwH$ àm{YH$aU _hmamï´> amÁ` nwUo `m§Mo H$S>rb {Z`wŠV 
{ZdS>UwH$ {ZU©` A{YH$mar _m. {Zboe qeXo ghmæ`H$ {Z~§YH$ _hmS>, `m§Mo _m\©$V {ZdS>UwH$ 
à{H«$`m A{damoY nma nS>br. {X. 10.08.2022 amoOr AÜ`j {ZdS> g^m KoÊ`mV Ambr AgyZ 
Zd{Zdm©{MV g{_Vr `m nwT>rb 5 dfm© H$arVm H$m_H$mO nmhrb. g§MmbH$ _§S>imZo g§ñWoÀ`m 
dmQ>Mmbrg Oo `moJXmZ {Xbo Ë`m~Ôb _r Ë`m§Mm Am^mar Amho. Ahdmb gmbmV g§MmbH$ 
_§S>imÀ`m 12 g^m Pmë`m AgwZ g§MmbH$ _§S>imÀ`m g^oV g§ñWoÀ`m àJVrÀ`m Ñï>rZo gd© {ZU©` 
gdm©Zw_Vo KoÊ`mV Ambobo AmhoV. g§ñWoÀ`m àJVr_Ü`o g§MmbH$ _§S>imMo gH$mamË_H$ d 
àmoËgmhZmË_H$ ghH$m`© bm^bo. 

h h6

g§MmbH$ 

ZmVodmB©H$ 

83.64

38.50

31.03.2022
`oUo H$O© 

Zmhr 

Zmhr 

31.03.2023
WH$~mH$s

31.03.2023
`oUo H$O© 

(AmH$S>o bmImV)

225.85

36.08

h h6

{edmB© ZmJar ghH$mar nVg§ñWm _`m©. _hmS>
a{O. Z§. Ama.Or.S>r./E_².EM.S>r./Ama.Eg.Ama./(gr.Ama.)1211-92-93 {X. 28/07/92

{edmB© ZmJar ghH$mar nVg§ñWm _`m©. _hmS>
a{O. Z§. Ama.Or.S>r./E_².EM.S>r./Ama.Eg.Ama./(gr.Ama.)1211-92-93 {X. 28/07/92

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I



q emIm ì`dñWmnZ

q BÝH$_ Q>°Šg [aQ>Z© - Q>°Šg Am°{S>Q>

 g§ñWoMo 2022 n`ªVMo Q>°Šg Am°{S>Q> _m. lr. dm`. Or. ~§S>bo (gr.E.) nwUo ̀ m§À`m _m\©$V 

H$aÊ`mV `oV Amho. VgoM g§ñWm Xa dfu BÝH$_ Q>°Šg [aQ>Z© \$mB©b doioda H$aV Amho. BÝH$_ 

Q>°Šg H$m`m©b`mÀ`m gwMZoZwgma g^mgXm§Zr Amnbo n°Z H$mS>© Z§~a g§ñWoH$S>o O_m H$amdoV.

q Q>r.S>r.Eg. , OrEgQ>r [aQ>Z© d g{d©g Q>°Šg [aQ>Z© 

 g§ñWooMo Q>rS>rEg, OrEgQ>r [aQ>Z© B-\$m`qbJMo H$m_H$mO gmJa H$m|S>oH$a, nwUo, `m§À`m 

_m\©$V Ho$bo OmV Amho.
7

     1) {~admS>r emIm :-

   {~admS>r emIm g§ñWoZo gZ 1996 gmbr gwé Jobr AgyZ {~admS>r ñWm{ZH$ H${_Q>oMo 

gwadmVr nmgwZ Mm§Jbo `moJXmZ Amho. emIo_Ü`o gÜ`m EHy$U 3 H$_©Mmar d 8 {n½_r H$boŠeZ 

n«{V{ZYr H$m`©aV AmhoV. ̀ m gdmªÀ`m ghH$m`m©Zo emIoMr CbmT>mb BVH$s Pmbobr Amho.  36 H$moQ>r 

Mmbw Am{W©H$ dfm©_Ü`o [~admS>r emIoVrb IM© dOm H$aVm EHy$U é.1.85 BVH$m Z\$m Pmbobm 

Amho.emIo_Ü`o g^mgXm§À`m R>odr é. 881.40 BVŠ`m AgyZ JVd{f©À`m VwbZoV 19.81 % Zo dmT> 

Pmbobr Amho. VgoM g^mgm§Zm {Xbobr H$O© 562.23 BVH$s AgyZ JVd{f©À`m VwbZoV % 12.52 

Zo dmT> Pmbobr Amho. {~admS>r {d^mJmVrb AZoH$ [ajm, {dH«$_ XþéñVrgmR>r VgoM N>moQ>o XþH$mZXma 

`m§Zm H$O© CnbãY H$éZ Ë`m§À`m ì`dgm`mg hmV^ma {Xbm Amho.

     2) nmobmXnya emIm :-

   nmobmXnya emIm g§ñWoZo gZ 2016-17 gmbr gwé Ho$br Ë`mdoir é. 75 bmI {ZYr C^m 

H$éZ nmobmXnya VmbyŠ`mVrb A{Ve` XþJ©_ {d^mJmVrb g^mgXm§Zm H$O© CnbãY H$ê$Z {Xbo 

Amho. {XZm§H$ 31.03.2023 AIoa 124.57 hOma BVHo$ H$O© ̀ oUo ~mH$s AgyZ dm{f©H  CbmT>mb 

6 H$moQ>r hOma BVH$s Pmbobr AgyZ Mmby Am{W©H$ dfm©_Ü`o 4.08 bmI BVH$m Z\$m Pmbobm Amho. 

emIo_Ü`o gÜ`m EHy$U 3 H$_©Mmar d 4 {n½_r H$boŠeZ n«{V{ZYr H$m`©aV AmhoV. nmobmXnya 

emIoVrb ñWm{ZH$ H${_Q>r gXñ`mZr emIm gwé H$aÊ`mg _mobmMoo ̀ moJXmZ {Xbo Amho. 
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q  Z\$m {d^mJUr

 g§ñWog 31 _mM© 2023 AIoa EHy$U CËnÞ é. 2,87,97,981.25 BVHo$ Pmbo AgyZ IM© d 
VaVyXr dOm H$aVm g§ñWog Ahdmb gmbmV é. 29,79,789.21 BVH$m Z\$m Pmbm Amho. _mJrb 
dfm©Mm {e„H$ Z\$m é. 2,33,388.50 EHy$U é. 32,13,177.71 BVH$m Z\$m Pmbm Amho. `m 
Zâ`mMr {d^mJUr g§MmbH$ _§S>imZo Imbrb à_mUo gwM{dbobr AgyZ Ë`mg _mÝ`Vm {_imdr.

A.Z§. Vnerb én`o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

amIrd {ZYr 25%

bm^m§e 10 %

B_maV {ZYr

Jw§VdUwH$ MT> CVma {ZYr

bm^m§e g{_H$aU

{e„H$ Z\$m nwT>rb dfu dJ©

4,91,500.00

13,75,742.00

1,50,000.00

1,42,511.00

8

q booImnarjU dJ© :

 31 _mM© 2023 `m Am{W©H$ dfm©Mo d¡Ym{ZH$ boImnarjU lr. gwaoe am_M§Ð ZodJo  , 
emg{H$` à_m{UV boImnarjH$, H$moH$U {d^mJ, n°Zb H«$.  ̀ m§Zr Ho$bo Amho. ghH$ma 10108/B-2

ImË`mZo nVg§ñWm§gmR>r gwYmarV boImnarjU dJ©dmar 600 JwU n{ÌHo$Zwgma `m Am{W©H$ 
dfm©gmR>r  g§ñWog emgH$s` {hemo~ VnmgUrg  dJ© {_imbobm Amho. g§ñWog gwédmVr nmgwZ "A'
AmVm n`ªV àË`oH$ dfu boImnarjU dJ© {_imbobm Amho. boImnarjU Ahdmbm_Ü`o "A' 
boImnarjH$m§Zr Z_wX Ho$boë`m gd© JwU-Xmofm§Mr nwV©Vm H$éZM g§MmbH$ _§S>i nwT>rb H$m_mMo 
{Z`moOZ H$aVo.

7,45,000.00

14,72,343.00

5,00,000.00

2,00,000.00

75,000.00

2,20,834.71
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       g§ñWoÀ`m àJV{eb dmQ>Mmbr _Yrb _hËdmMm Xwdm åhUOo H$_©Mmar hmo`. g§ñWoMo H$_©Mmar 
ho nwU© à{e{jV AgwZ g§ñWoMm ì`dhma dmT>{dÊ`m_Ü`o Ë`m§Mm _mobmMm dmQ>m Amho. g§ñWoZo H$_©Mmar 
godm {Z`_ bmJw Ho$ë`m_wio n«Ë`oH$ H$_©Mmar `m§Zm Xadfu nJmadmT> d BVa godm§Mm bm^ {_iV 
Amho. H$_©Mmar ̀ m§À`m CËH¥$ï> godo~Ôb g^mgX, J«mhH$ g_mYmZr AmhoV. _w»` H$m`m©b`, _hmS> 
{~admS>r d nmobmXnya emIm `m_Ü`o 14 H$_©Mmar AmhoV. g§ñWoV\$}$ H$_©Mmè`m§gmR>r doimodoir 
à{ejU {Xbo OmV Amho. 

q H$_©Mmar



l  drO {~b H$boŠeZ …

   _.am.dr.dr. H§$. _`m©. JmoaoJm§d ̀ m§À`mer H$ama H$éZ 2006 nmgyZ _hmS> VmbwŠ`mVrb drO 
~rb H$boŠeZMo H$m`© AË`§V CËH¥$ï> [aË`m gwé Amho. VgoM emIo_Ü`o _hmamï´>mVrb H$moUË`mhr 
{d^mJmVrb drO {~bo ñdrH$maÊ`mMr gw{dYm gwé Amho. _hmS> -{~admS>r-nmobmXnya `m {VZhr 
emIo_Ü`o drO~rb H$boŠeZMo H$m_ gwé Amho.

q ${n½_r g§H$bZ à{V{ZYr

         g§ñWoÀ`m _hmS>, {~admS>r d nmobmXnya emIo_Ü`o X¡Z§{XZ R>od g§H$bZ H$aUmao EHy$U 27 
à{V{ZYr A{Ve` {dídmgmZo g§ñWog godm XoÊ`mMo H$m_ H$aV AmhoV. g§ñWoÀ`m R>odr 
dmT>{dÊ`m_Ü`o Ë`m§Mo _mobmMo ̀ moJXmZ {_imbobo Amho.

g§ñWoMo BVa CnH«$_

h h9

 _hmS> VmbwŠ`m_Ü`o H$m`©aV Agboë`m gm_m{OH$ g§ñWm§Zm nVg§ñWo_m\©$V Xadfu 
Am{W©H$ ghH$m`© Ho$bo OmVo. `mdfu nwT>rb g§ñWm§À`m CnH«$_m§_Ü`o Amnbm gh^mJ {Xbm Amho.                 
1) {edmB© {ejU àgmaH$ _§S>i,_hmS 2) a§JgwJ§Y, _hmS> 3) gwhm{gZr ZmQ>çYmam, _hmS           
4) H$mohrZwa {_Ì _§S>i, _hmS>  5) lr. {daoída {_Ì _§S>i, _hmS>  6) lr. {daoída XodñWmZ 
Q´>ñQ>, _hmS>  7) _hmS> dH$rb ~ma>Agmo. {XdmUr Ý`m`mb`, _hmS> 8) gmhrË` Am^m àH$meZ, 
A{b~mJ 9) H$moH$U _amR>r gmhrË` n[afX 10) _hmS> àog Agmo{eAZ 11) _hmS> nÌH$ma g§K 
12){dÝhoao PmobmB©_mVm _§{Xa 13) amoQ>ar Šb~ Am°\$ _hmS> 14) bm`Ýg Šb~ Am°\$ _hmS> 15) 
n[adV©Z gm_m{OH$ g§ñWm, _hmS>

q  gm_m{OH$ gh^mJ … 
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l  H$moAa ~±qH$J gw{dYm  …

    H$moAa ~±qH$J d Eg².E_².Eg². gw{dYm gwé H$aUmar _hmS> VmbwŠ`mVrb n{hbr nVg§ñWm 
Amho. Am`.gr.Am`.gr.Am`. ~±H$ emIm _hmS>, ̀ m ~±Ho$À`m _mÜ`_mVyZ g^mgXm§À`m JaOooZwgma 
NEFT, RTGS, QR CODE, Fund Transfer  ZoQ> ~±qH$J d _mo~m. A°n BË`mXr gw{dYm gwé 
Ho$boë`m AmhoV. ̀ mMm bm^ KoUmao AZoH$ g^mgX AgwZ Ë`m§Zm Ë`m§Mo ì`dgm` d¥ÜXrgmR>r Cn`moJ 
hmoV Amho.



q Am^ma d F$U{ZX}e q 
 g§ñWoÀ`m X¡Z§{XZ ì`dhmam_Ü`o àË`j qH$dm AàË`j gh^mJ AZoH$ _mÝ`dam§Mm bm^V 

Amho. `m_Ü`o _m. H¡$. à^mH$aOr _moaogmho~, `m§À`m _mJ©Xe©ZmVyZ nVg§ñWoMr Zm|XUr Pmbr. g§ñWoMo 

gwwadVrnmgyZMo g§MmbH$, ñWm{ZH$ H${_Q>r gXñ`, {~admS>r d nmobmXnya ̀ m§Mo Amåhr Am^mar AmhmoV.
 _m. lr. nr. Ho$. OJVmn - {Oëhm Cn{Z~§YH$ gmmo., _m. lr. bmQ>Uo gmho~ - ghmæ`H$ 

{Z~§YH$ _hmS>, `m§Mo H$m`m©b`rZ H$_©Mmar, A{YH$mar,am`JS> {Oëhm ghH$mar nVg§ñWm§Mm _hmg§K 

A{b~mJ, g§ñWoMo boImn[ajH$ lr. gwaoe ZdJo, _hmamï´> amÁ` ghH$mar nVg§ñWm \o$S>aoeZ {b. _w§~B© 

VgoM _hmamï´> amÁ` {dÚwV {dVaU H§$nZr _`m©. noU, JmoaoJm§d d _hmS> `o{Wb gd© H$_©Mmar, am. 

{O._Ü`. gh. ~±H$ {b. _hmS>, {~admS>r d nmobmXnya emIoMo gd© H$_©Mmar, {X> AÊUmgmho~ gmd§V H$mo-

Am°n. A~©Z ~±H$ _hmS> d ñQ>oQ> ~±H$ Am°\$ B§{S>`m, _hmS>,d E_.Am`.S>r.gr. emIm, ~±H$ Am°\$ _hmamï´> 

{~admS>r, ~±H$ Am°\$ B§{S>`m nmobmXnwa, gmañdV ~±H$, _hmS>,Am`S>r~rAm` ~±H$, _hmS>, 

Am`grAm`gr ~±H$, `m§À`mH$Sy>Z gVV {_iUmè`m ghH$m`m©~Ôb Amåhr Am^mar AmhmoV. 
 g§ñWoÀ`m CÎmamoÎma ^a^amQ>rgmR>r AmnUm§ gdmªMo gVV ghH$m`© bm^mo. g§ñWm AmnUm§ 

gdmªÀ`m CËH$fm©gmR>r d godogmR>r à`ËZ{eb amhÊ`mMo AmídmgZ XoD$Z hm Ahdmb nwU© H$aVmo.

O` qhX !  O` _hmamï´> !  O` ghH$ma !

 Amnë`m g§ñWooMo Oo g^mgX, R>odrXma, {hV[M§VH$ VgoM amï´>r` {H$VuÀ`m Á`m Wmoa {d^wVr 

n§MVËdmV {dbrZ Pmë`m AmhoV, VgoM ^maV XoemÀ`m {g_oda gd© ^maVr`m§Mo ajU H$aVmZm Á`m 

eya{dam§Zm {da_aU Ambo, Ë`m gdmªZm {edmB© n[admamV\}$$^mdnyU© lÜXm§Obr.

YÝ`dmX !

10

lr. AemoH$ _méVr Xoe_wI
AÜ`j
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³namaunaa “ ena  2”´
³klama 81 AaiNa inayama 69 ³3´ pha´

sahkarI saMsqaaMcyaa laoKaprIxakaMcyaa Ahvaalaacao inadSa-naa%mak sva$p
p`itÊ
AQyaxaÊ
iSavaa[- naagarI sahkarI ptsaMsqaa mayaa-idt mahaD 
ta.mahaDÊ ija.rayagaD 
                 ivaYaya : naomaNaUk p~ saMdBa- Ë.07   idnaaMk 01.10.2022 p`maaiNat 
   laoKaprIxak mhNaUna Aaiqa-k ivavarNaacaa Ahvaala.
1. iSavaa[- naagarI sahkarI ptsaMsqaa mayaa-idt mahaD ta.mahaDÊ ija.rayagaD yaaMcao Aaiqa-k ivavarNaacao 

laoKaprIxaNa AamhI kolao Aaho.%yaamaQyao taLobaMd p~k id. 31 maaca- 2023 pya-Mtcao AsaUna vaYaa-cyaa 
AKorIpya-tcao nafa AaiNa taoTa ivavarNap~k AaiNa ihSaaobaacyaa QaarNaacaa Aqa-puNa- saaraMSa AaiNa [tr 
spYTIkrNaa%mak maaihtI idlaolaI AsaUnaÊ saMsqaocao laoKaprIxaNa AamhI id. 01.04.2022 to 31.03.2023 

pya-Mtcao kolao Aaho.
 vyavasqaapnaacaI Aaiqa-k ivavarNap~acaI jabaabadarI :
2. maharaYT/ sahkarI saMsqaa AiQainayamaÊ 1960 AaiNa %yaaKalaI banaivalaolao inayama yaaAnvayao Aaiqa-k ivavarNap~ 

tyaar krNyaaMcaI jabaabadarI vyavasqaapnaacaI Aaho.yaa jabaabadarImaQyao saMklpnaa krNaoÊ Amalaat AaNaNao 
AaiNa Aaiqa-k ivavarNa tyaar krNyaaMbaabat AMtga-t inayaM~Na saMbaMQaat maha%vaacyaa caukIcyaa ivavarNap~amaQaUna 
mau@t rahIla maga tI fsavaNaUk ikMvaa caukImauLo Asaola.

 laoKaprIxakacaI jabaabadarI :
3. kolaolyaa laoKaprIxaNaavar mat vya@t krNao hI AamacaI jabaabadarI Aaho.va to AamhI kolaolyaa laoKaprIxaocyaa 

payaavar Aaho.maharaYT/ sahkarI saMsqaa AiQainayama AaiNa d [insTTyauT Aa^f caaT-D AkaOTnsa Aa^f [MiDyaa 
p`maaNaap`maaNao laoKaprIxaNaacao AamhI saMcaalana kolao Aaho.ASaa p`maaNaBaut inatIt%vaacyaa palanaacaI ja$rI Aaho 
va tI AamhI paLlaI Aaho.AaiNa laoKaprIxaNa yaaogya AaSvaasanaputI- imaLNyaacyaa dRYTInao Aaiqa-k ivavarNa 
mah%vaacyaa caukIcyaa ivavarNa p~apasaUna mau@t raihla va to fsavaNauk ikMvaa caukImauLo Asaola %yaacao palana AamhI 
kolao Aaho.

4. laoKaprIxaomaQyao laoKaprIxaNaamaQaIla jao ]GaD na kolaolao AaiNa r@kma yaatIla puravaa jamaa krNao hI yaacaI pQdt 
Aaho va to laoKaprIxakacyaa AiBap`ayaavar AvalaMbaUna Aaho.yaamaQyao mah%vaacyaa caukIcyaa Aaiqa-k 
ivavarNap~atIla Qaao@yaacao inaQaa-rNa krNyaacaI pQdt jar tI fsavaNauk ikMvaa caukImauLo Asaola %yaavar AvalaMbaUna 
Aaho.saMsqaonao tyaar kolaolao Aaiqa-k ivavarNa AMtga-t inayaM~Na AaiNa rast saadrIkrNa ivainayaaojanaaMcyaa 
vaapracaI pQdt ]icat pirisqatIt yaaogya Aaho.laoKaprIxaomaQyao jamaa Kcaa-cyaa maulyaaMknaacyaa ivainayaaojanaacaa 
vaaprÊ AaiNa jamaa Kcaa-caa AMdaja %yaap`maaNao saMpuNa- Aaiqa-k ivavarNap~acao saadrIkrNa yaaMcaa samaavaoSa haotao.

11
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5. laoKaprIxaocaa puravaa jaao AamhI imaLivalaa Aaho tao AiBap`ayaacaa payaa mhNaUna purosaa AaiNa yaaogya Aaho Asaa 
ivaSvaasa Aaho.

AiBap`aya :
6. Aamacyaa matanausaar AaiNa Aamhasa imaLalaolyaa puNa- maaihtInausaar AaiNa Aamhalaa idlaolyaa spYTIkrNaanausaar 

maharaYT/ sahkarI saMsqaa AiQainayama 1960 AaiNa maharaYT/ sahkarI saMsqaa inayama 1961 AaiNa [tr laagaU 
haoNaaro AiQainayama AaiNa ikMvaa inabaMQakaMnaI p`isaQd kolaolaI saMsqaolaa ja$rIcaI AsaNaarI pirp~ko AaiNa yaaogya 
va ]icat baLkTI AaNaNyaasaazI ]icat dRiYTkaona jaao sava-saaQaarNapNao Baartat maanya kolaa Aaho.

 ³ek´ taLobaMd p~kacyaa saMbaMQaat saMsqaocyaa baabatIt id. 31 maaca- 2023
 ³daona´ nafa AaiNa taoTa ivavarNap~acyaa baabatItÀjamaa AaiNa Kca-Ê %yaa vaYaI-cyaa SaovaTcyaa idvaSaI AaiNa
[tr kayadoiSar AaiNa inayamak baabaIMvarIla Ahvaala
7. maharaYT/ sahkarI saMsqaa AiQainayamaatIla trtudInausaar taLobaMd p~k AaiNa nafa AaiNa taoTa ivavarNap~ 

tyaar kolaolao Aaho.
AamhI Ahvaala dotao kIÊ
8. ³A´Aamhalaa imaLalaolyaa maaihtInausaar AaiNa spYTIkrNaanausaarÊ jao Aamacyaa laoKaprIxaNaasaazI ja$r Aaho 

to imaLalaolyaa pu-yaa maaihtInausaar Aamhasa Asao AaZLUna Aalao   Aaho kIÊ to samaaQaana kark Aaho.
 ³ba´ saMsqaocao vyavahar Aamacyaa dRYTIsa Aalyaap`maaNao saMsqaocyaa AiQakarat krNyaat Aalao Aahot.
 ³k´ Aamacyaa laoKaprIxaNaasaazI saMsqaocyaa kayaa-layaakDUna va itcyaa SaaKaMkDUna AalaolaI ivavartNap~o yaaogya 

Aahot.
9. laoKaMkna maanakap`maaNao taLobaMdp~k AaiNa nafa AaiNa taoTa ihSaaoba yaaMcao Anaupalana Aamacyaa matap`maaNao 

yaaogya Aaho.
10. AamhI AaNaKI puZIla Ahvaala saadr krtao.
 ³ek´ yaa AhvaalaasaMdBaa-t taLobaMdp~k AaiNa nafa AaiNa taoTa AaiNa Kcaa-caa ihSaoba ho ihSaobaacaI pustko 

AaiNa ivavarNap~o yaaMcaa yaaogya maoL basat Aaho.
 ³daona´ AamhI pustkaMcaI tpasaNaI kolyaanaMtr saMsqaonao yaaogya tI taLobaMdp~ko jaI AiQainayamaanausaar ja$rIcaI 

Aahot tI sava- vyavaisqat Aahot.
 ³itna´AamhI laoKaprIxaa kolaolyaa SaaKaMcao taLobaMdp~k SaaKa laoKaprIxakaMnaI kolao AsaUna tao Aamhasa 

ja$rIcaa Aaho.%yaap`maaNao idlaolaa Aaho.
 ³caar´ laoKaprIxaa caalau AsaNaayaa vaYaI- saMsqaosa “A” vaga- imaLalaa Aaho.

 izkaNa : mahaD� � � � �
idnaaMk : 30/06/2023

ghr
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$H$_©Mmar d¥§X, _w»` H$m`m©b`

lr. amOmam_ e§H$a nmQ>rb  ..............

lr_Vr. gmjr g{MZ ndma ...............

gm¡. {Zb_ g§O` gH$nmi ................

lr. g§Vmof am_m Vm§~o .......................

lr. XÎmmam_ ghXod Kmoboo ..................

lr. JUoe XeaW nmo\$iH$a ..............

Hw$. _hoeHw$_ma amOHw$_ma \$UgoH$a ......

lr. {OV|Ð ~~Z eobma ....................

ì`dñWmnH$

Cn ì`dñWmnH$

H°${eAa

dgwbr A{Y.

{b{nH$

{b{nH$

{b{nH$

{enmB©

gm¡. {dÚm {dO` MìhmU
lr_Vr gwaoIm em§Vmam_ ~m_Uo
lr. g{MZ nm§Sw>a§J ~mob}
gm¡. gwhm{gZr g§{Xn nmZdH$a
lr. {dO` e§H$a _hmS>rH$
gm¡. {ZH$sVm Z§XHw$_ma MmiHo$
gm¡. OmJ¥Vr O`§V gmd§V
lr. g_ra naewam_ Mm§XmoaH$a
gm¡. gr_m M§ÐH$m§V _midXo
gm¡. ñZohmbr gw`moJ qeXoo
gm¡. d¡Xohr {dH$mg H$X_
gm¡. d¡^dr JUoe nmo\$iH$a
lr. gw`moJ AZ§V qeXo
gm¡. _mZgr g{MZ ~m_Uo
gm¡. d¡Xhr d¡^d n`obH$a

lr_Vr d¡^dr CX` {dMmao

gm¡. ^m½`lr ^aV _moao

lr. {Xbrn em_amd ~mJS>o

lr. {H$gZ e§H$a ndma

lr. n§H$O {Xbrn ~mJS>o

lr. {dO` H¥$îUm ndma

lr. gw{Zb _YwH$a$eoR>

gm¡. gm[aH$m Aj` H$X_

$H$_©Mmar d¥§X, {~admS>r emIm

gm¡. {Xnmbr A{_V Q>mH$io -

gm¡. ApídZr {Z{VZ Xoe_wI - 

lr. Aj` {dÇ>b H$X_ -

emIm ì`dñWmnH$

H°${eAa

{b{nH$

$H$_©Mmar d¥§X, nmobmXnwa emIm
lr. A§Hy$e H¥$îUm OJXmio -

gm¡. Am`wfr g{MZ nmbH$a -

Hw$. M¡Vmbr M§ÐH$m§V nmQ>} -

emIm ì`dñWmnH$

ŠbH©$

H°${eAa

$ñdën ~MV à{V{ZYr 
_hmS>

$ñdën ~MV à{V{ZYr
 {~admS>r

gm¡. g§Ü`m g§O` gmJdoH$a

gm¡. gwdUm© gwaoe ~mJS>o

lr. g{MZ a_oe nmbH$a

lr. {ddoH$m§V Zm_Xod _moao

$ñdën ~MV à{V{ZYr
nmobmXnya
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H$O© / XoUr

A{YH¥$V ^mJ ^m§S>db

dgwb ^mJ ^m§S>db

BVa {ZYr

31&03&2022

2,00,00,000.00

Xm_XwßnQ> R>od

_m{gH$ àmár R>od

Aën _wXV R>od

ñdën ~MV R>od

~MV R>od

[aH$[a¨J R>od

EH$bj R>od

g§MmbH$ R>od

EO§Q> AZm_V

dYm©nZ {XZ R>od

H$_©Mmar gwajm R>od

_{hbm {XZ

amIrd {ZYr

B_maV {ZYr

g§e. ~wS>rV H$O© {ZYr

bm^m§e g_r. {ZYr

g^mgX H$ë`mU {ZYr

H$_©. àm°pìhS>§S> \§$S>

H$_©. J«°À`wBQ>r {ZYr

g§e.~wS>rV WH$ì`mO {ZYr

AmnVJ«ñV {ZYr

Jw§VdUwH$ MT>CVma {ZYr

61,94,822.00

7,66,268.00

31,19,707.00

57,917.00

1,25,000.00

3,04,726.00

3,00,000.00

6,50,000.00

1,48,262.00

3,00,000.00

1,83,37,659.00

2,15,63,659.00

8,75,67,579.00

4,60,54,290.35

2,73,51,993.87

74,99,971.00

1,77,89,675.00

5,07,148.00

1,11,713.00

4,69,69,648.00

11,500.00

1,42,70,700.00

2,00,00,000.00

31&03&2023

1,47,23,425.00

1,30,95,462.20

1,37,57,425.00

1,19,66,702.00

23,69,16,898.90 g^mgX R>odr 28,80,35,536.22

1,28,97,765.00

17,918,592.00

1,03,542,270.00

4,17,94,755.55

2,18,50,690.35

58,35,611.00

1,33,05,570.00

4,82,148.00

1,11,713.00

1,91,77,784.00

0.00

0.00

70,51,506.00

9,91,310.00

31,19,707.00

57,917.00

1,55,089.20

3,21,671.00

3,00,000.00

6,50,000.00

1,48,262.00

3,00,000.00

dgwb ^mJ ^m§S>db1,37,57,425.00 1,47,23,425.00
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